СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

03.08.2022 № 57/3

	[bookmark: _GoBack]О согласовании направления средств стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение первого заместителя главы управы района Черемушки города Москвы А.Ю. Шнуркова № ЧЕ-08-570/22 от 01.08.2022 года, Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Согласовать предложенное управой района Черемушки направление средств по программе стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территорий района в 2022 году согласно приложению, к настоящему решению на общую сумму 25 899 967,78 (двадцать пять миллионов восемьсот девяносто девять тысяч девятьсот шестьдесят семь рублей, 78 копеек).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.
3. Направить копию настоящего решения в управу района Черемушки города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Черемушкинскую межрайонную прокуратуру города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                Е.В. Минаева

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Черемушки
от 03.08.2022 № 57/3

	Мероприятия по благоустройству территорий района Черемушки на 2022 год

	№ п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ

	Нат. Показатель
	Ед. измерения
	Стоимость работ в руб.
	Итого по адресу руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ул. Перекопская д.21 к.2
	Ремонт АБП
	730
	1 045 381,74
	1 045 381,74

	2
	ул. Каховка д.22 к.2
	Ремонт АБП
	1565
	2 470 348,33
	2 470 348,33

	3
	ул. Каховка д.22 к.3
	Ремонт АБП
	1360
	2 204 104,12
	2 204 104,12

	4
	ул. Каховка д.22 к.4
	Ремонт АБП
	2015
	2 737 964,44
	2 737 964,44

	5
	ул. Новочеремушкинская д.48 к.2
	Ремонт АБП
	1586
	2 312 995,46
	2 312 995,46

	6
	ул. Профсоюзная д.27 к.5
	Ремонт АБП
	1965
	2913420,386
	2 913 420,39

	7
	ул. Новочеремушкинская д.53 к.4
	Ремонт АБП
	4062,5
	4876952,84
	4 876 952,84

	8
	ул. Цюрупы д.12 к.1
	Ремонт АБП
	1920
	2 571 443,16
	2 571 443,16

	9
	ул. Цюрупы д.12 к.2
	Ремонт АБП
	830
	912 398,10
	912 398,10

	10
	ул. Цюрупы д.12 к.3
	Ремонт АБП
	690
	897 327,82
	897 327,82

	11
	ул. Цюрупы д.12 к.4
	Ремонт АБП
	1890
	2 957 631,39
	2 957 631,39

	Итого

	25 899 967,78